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REPUBLIKA E SHQIPERISE }
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adlresa: ReReshit Collako, Tel: OR00 S099 Fax: 042 228-516, Website: wwa hidag, mov al, E-mails infogdhidea.gow al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari qé mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private: té tij, t€ bashkéshortit/cs
dhe té témijéve madhorg, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, 1€ detyrimeve financiare € t€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqgyruara né ligjin nr.9367, d.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin or.9529, di.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

- Emiri Atesm ! :Mbtemrt
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' Data e dorézimit t& deklaratss

o 3032014 - B

NE bazé t¢ nenit 9/1, t ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Per deklarimin dhe kontrollin pasurive, té
detyrimeve financiare & € zgjedhurve dhe € disa nepunEW:: publiké " i ndryshuar,

-
Wk

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti PErgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g té verifikojné fg té gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ckzistojné né emér dhe pér logaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jang té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshié e vérteté.

I Nénshkrimi




H7 NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, inomentin e
kryerjes s& veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shiuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni té edo lloj

pasurie® té regjistruar ose jo n€ regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t€ deklarimit.

Doliumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues

(Nr. Fletéve) |

Nuk ka ndryshime

* Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a, b, e ¢, d 1 ligjit ne.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe (€ drejtat reale mbi o)
b} pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢ sendet me vleré 1€ vecants mbi 300 000 leke,
i) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjiendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, nié bono thesari dhe né huadh&nie. ng
lekit ase né valuté & huaj:

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi _ I 7

Cb/f)am/hq Ka j(w;wi (f"“,f/‘”[

o,

Nése ky format éshié | pamfaftueshém, vazhdoni 1 plotésoni né folokopje té 1if,

P TV ietoe "



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
N VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, Komisione e cdo angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe témijét* madhoré; Pércakioni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t&é ardhurat, adresa , nr. rregpﬂtnt

publik. statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deldarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

Shuma e té ardhurave t€ krijuara, né leké I::?;:‘:;:E:-Ism
apo né valuté (me shifra dhe me tjalg) ]

= R a (Nr. Fletéve) |
Te ardhurat nga paga si Zv/ministre e | 246,408
Miregenies Sociale dhe Rinise (dygindedyzetegjashleekatergindetete)lek | Nje flete

Pérsh krimi i té ardhurave

Emri, Mblemn, Nénshkrimi

&Q}u mm%ﬁ/ﬂfﬁ’"m T |__

Nése ky format éshté § pamfafiveshém, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopje & 1ij.

" Pepiodif Vietor ™




DETYRIMET FINANCIARE B
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashié vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér perindhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &

deklarimit. k2
e Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare (€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre, ;

Pérshlruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t& detyrimit (muaji'viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohZzgjatjen (muaji/viti) dhe kiésti mujor.

.
Shuma e shlver nga Gjendja e detyrimit
delklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | pokumenia
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t& | justifikues
vitit té deldlarimit vitit & deklarimit (Nr. Fletéve)

{me shifra dhe fjalg) | (me shifra dhe fjalg)

Nése by formar shué @ pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
1€ plotésoni né fotokopje té tif, [ Bardhvlka Kospiri | -
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REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa; Rr Reshic Qollako, Tl QROD 995G, Faxn: 007 228-316. Website: woahithsgov al, 1-mail: infisdibldaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé 1€ nenit 22 t& Ligjit nr 9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, & detyrimeve
financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké " i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé 1€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t@
detyrimeve financiare € 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteli
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé t& verifikojné né € gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi Aleksandér Kogo Kospiri, bashkéshort - X
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]
fémij¢ madhoré i ndaré nga prindérit =

e Subjektit Bardhylka Vangjel Kospiri.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vecmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [ ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

' Aleksandér Kospiri ' ; '
# ‘ sander lospirt !r/dw {fj 7“1 it

o -
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e iryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesin takuese qé zotéroniy t€ ¢do lloj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t€ deklarimit,

.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit
! i

v

Vileé 3 kat né rrugén

trashéguar nga prindérit toka dhe 1 kat, Dy
kate jané béré shtesé né v.2002-2004
Burimi i krijimit:Trashéguar+Hua ne
shumen 44.000 Euro nga pér
shtesg kati rikonstruksion né v, 2003, 2006

Vlera me shifra dhe me fjalé

1 "

Pjesa né
Yo

Dokumenta
Jjustifilues

| (Nr, Fletéve)

10H)

12

| Llogari bankare per pagat 1¢
giendje me 31.12.2013
Burimi: Te ardhura nga pagat

Shiesé: 453000 Leké

100

Depozite : krijuar me
(13.05.2000 dhe giendje me 31.12,2013
Burimi i krijimit: Te ardhura nga
kursimet

E pandryshuar

100

Depozite rijuar me 03032003
dhe gjendje me 31.12.2013

Burimi i krijimit: Te ardhura nga
kursimet

- 7800 Euro

100

*Objekii | deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i lzjit nr, 9049 daeé 10,04 2003)

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe @ drejtal reale mbi to;

) sender me vieré (& vecanté mbi 500 000 leke;

b pasurité e lwajrshme, € regjistrueshme né regjistrat publiks;

) vlerén e aksioneve, té letrave me vierd dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;

Ické ose  né valuté € huaj;

Nese ky formar éshité | panjaftueshém, vazhdoni (& plotésoni né fotokopje (8 1.

&

“Poriadik Vet

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

dy vlerén e likviditeteve, giendje ng cash, né Nogari mjedhiése, né deporitg, né bono thesari dhe né huadhénie, né

‘iluksan&ér Kospiri (1Y
1@4/‘0 ';ll Sn !




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprintari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta q€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarne
né ¢do organizaté tjetér; pér perindhén nga data e deklarimit 1€ méparshém deri né 31 dhjetor ¥ vitit €
deklarimit. #e

Pérshkruani hollésisht & ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angﬂzhim &
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pEr bashkéshortinfen dhe fEmijét madhoré. Pércakioni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jangé siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s@ organizatés, funksionin, natyvrén e angarhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor € vitit te deklarimil. * :

Shuma e té ardhurave té

krijuara, né leké apo né

valuté (me shifra dhe me
Qera mujore nga 4 apartamente nga banesa né Rrugén | 90,000/nmuaj

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i t& ardhurave

Paga mujore né Bashkiné e Tiranés ' | 45 000/muaj

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tetéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jasht€ vendir, 1€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

« Té dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare t€ pasgyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre. '

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo ng valutg, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ Kontratés dhe inter,ésin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. v
o Shuma e shlyer nga Gjendja e'detyrimit | ;

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té ' deri né 31 dhjetor & justifikues

vitit té deklarimit | vitit (€ deklarimit (Nr. Fletéve)

(me shifra dhe fjalg) I (me shifra dhe fjalé) e
Kredi nga . ~ 730 euro Shlyer plowgsisht R

i

Nése by formar éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 68 plotésoni né forekopje té 1ij.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

' Aleksandér Kospiri W{’ ]Ll

Il
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Nése kv formar éshté | pamfafiueshém, vazhdoni 1& plorésoni né forokopje ¢ tj.

Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare € zyvrtaréve dhe
personave € lidhar me ta, sanksionohet né dy ligiet mbi € cilat wshiron veprimtanné Inspektoran i Lare |
Deklarimit dhe Kontrollic t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave:
o Ligj nr9049, datd 10.04.2003 "Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve linanciare té ¢
zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, i ndryshuar : y
e Ligj or.9367, daté 7.42005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushirimin e funksioneve
publike”i ndryshuar i*

Dreklarimi i interesave private nga zyvrtari '

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté ¢ interesave private priodik/vjetor” duhet té plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe ng rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se mjé vit nga funksioni 1 méparshém.

= Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t€ familjes sé tij (bashkéshonit/es dhe fémijéve né moshé madhore),
buriret e krijimit dhe detyrimet financiare t€ subjektit, @

= Kur pasuria e pjesétaréve 1€ familjes €shié e ndaré dhe e regjistruar si ¢ G118 ng organet ¢ administratés shietérore
use gjyqésore, deklarimi paraqitet vegmas nga cdo anétar 1 familjes, me pasuri (& regjistruar né emér té vet dhe 1
bashkélidher deklaratés s¢ personit q¢ ka detyrimin pér deklarim.

*  Bashkélidhur me deklaratén subjekti duhet té sjellé edhe dokumente shogiruese. Né gdo rast dubet g 18 dhénat
gé pérmbajng kéto dokumenta (2 jeng pasqyruar edhe né faget pérkatése 18 deklaratés,

»  Formuolari 1 deklarimit plotésohet me shkrim dore ose ng ményré elektronike, por né cdo rast nénshkruhet me
shkrim.

= Subjektifzyrtar nuk legjitimohet t¢ nénshkruajé deklarai®n e interesave private 1€ personave 1€ lidhur,

v Deklarata duhet (¢ plocézohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars t& cdo vili.
Deklarimi i interesave private ngs personi i lidhur me zyrtarin

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté ¢ interesave private e personit & lidhur"duhet € plotésohet nga pjesétard & familjes
{bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé madhore) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé € nenit nenit 21
dhe 22 (€ ligjit nr 9049, daté 10.04 2003, pér pasurité gé disponojng vegmas.

= Subjekti/Personi i lidhar me zyrtarin, i cili mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private né Inspektoratin ¢
Larté, plotéson formularin pérkatés nga tagja 7-11,

= Né& ¢do rast, subjekti éshté 1 detyruar t€ plotésojé fagen e paré & deklaratés, ku deklaron nése ka os¢ jo_pasuri té
regjistruara né emrin e 1ij. Formulari 1 plotg do 1€ plotésohet velBm né rastet kur personi i lidhur ka pasuri 18
regjistruar vecmas.

= Sanlsionet:

= (Cdo shkelje e detyrimeve 1€ pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 19 8 ligjit nr, 9049 dat 10.04 2003, i ndryshuar

» Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkaqe (& arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 leké deri né
100.000 leké,

= Refuzimi pér deklarim nga zyreari, sjell Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
humbjen ¢ funksionit dhe ndéshkimin né Aleksandér Kospiri ¥ .
& i i i k L e [ "Ll?__.
pérputhje me nenin 257/ (& Kodit Penal. a/?’ J P
= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur Nr. Identitetit :
dénchet me gjobf dhe ndéshkohet sipas =

nenit 237/ ¢ Kodit Penal

* Deklarimi i rremé apo fshehja ¢ pasurisg
pérhin  vepér penale dhe dénohet sipas
legjislacionit ng fugi.

Kujdes: Té gjitha taget e formularit té
deklarimit duhet (& nénshkruhen nga
deklaruesi dhe té bashkélidhen dokumentat
justifikues pér c¢do pasuri, té¢ ardhur té
pérfitnar dhe detyrime, né té kundért deklagata do té kthehet dhe do té konsiderohet e pa doréznar né
Inspektoratin e Larté.

JULL

“Periodib Vet " {2



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adlresar RrReshit Collalo, Tel: 0800 9969, Fuax: 042 238-5 16 Websile: woow, hidiagoval, F-mail: infoashidaa.goy gl

"-.
i

Nr. Indeksi
hé ILDKP.

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR
Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshortfja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t€ nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare (€ & zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké " i ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detvrimeve financiare € 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sg, qé t& verifikojné né @ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojng né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi  Albi Aleksandér Kospiri, bashkéshort : 0
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit x
fémijé madhoré i€ ndaré nga prindérit [

e Subjektit Badhylka Vangjel Kospiri.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 1€ registruar né emrin tim (i
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar n€ emrin tim [_|

« - . i .. sl e
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

| Albi Kospiri
e




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasgyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéronf, t€ cdo lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té delilarimit. :

Piesa ni Dokumenta
Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé n‘l Jjustifikues
o ;
% : (Nr. Fletéve) |
Llogari Bankare pEr pagat né | Shtesé: 42300 Eurp
1 Gjermani Gjéndje 100
31.12.2013
Burimi: T¢ ardhura nga pagat
2 Autoverurg VW Polo prodhim i vitit 2002, Pa ndryshuar 100
Bleré né vitin 2009
Burimi: Té ardhurat nga paga

#*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c. ¢, d i ligjit nr 9049, dateé 10,04 2003}
a) pasurité ¢ paluajishme dhe & drejtat reale mbi to;
b} pasurité e liajtshme, @ regjistrueshme né regjistrat publike;
) sendet me vlerg 8 veganté mbd 500 000 leke;
¢} vlerén e aksioneve, & letrave me vierd dhe pjesét ¢ kapitalit ng zolérim;
dy vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari mjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  n# valuté o huaj;

Nége ky formar Eshieé 1 pamjaftuesiém, vazhdon (& plotésoni né fofokopfe o .
»

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Albi Kospiri -

—

“Periadit Vietor” | o &
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET N
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shretérore dle pjesémarge
né ¢do orgamizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dh_]L[i}l' té wvitit 1¢

deklarimit,

'F..
e

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé t8 ardhura personale, pér bashkéshortinfen dhe fémijét madhoré, Pércakioni
emértimin e institucionit, organizatés apo alktivitetit nga ku jang siguruar (€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtaris€é s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga delklarimi i
méparshiém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit,

Shuma e té ardhurdyve (&
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fialé)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshlkrimi i té& ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrie, detyrim ndaj té tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, € mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitt te deklarimit..

o Té dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohm né fagen nr.l1, pér
& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshloruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén ¢ fillimit dhe (&
mbarimit €& detyrimit {muaji/viti}, nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), koh&zgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor, |

#

| Shuma e shlyer nga Gjendja uﬂchrlmnl
| deklarimi i méparshém | te mbetur | pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor & deri n€ 31 dhjetor té | justifikues
vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) | {me shifra dhe fjalé) S

Nése ky format éshié [ pamjafiueshém, vazhdoni té pidtésoni né fotokopje té 1ij.
Emri, Mbiemvri, Neénshkrimi

‘ Albi Kospiri ALL] - |
ﬁUﬂ T .

e

“Periodi Viesar "



REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: R Jeshit Collaka, Tel: 0800 9999, Fax: 142 228-5 16, Website: www hidaa. pov.al, Eomail: inTodthidaaaoml
-
£

M. Indeksi

ne [LDKE

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhorg) g&€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé té nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare € € zgjedhurve dhe t disa népunésve publiké i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé té nenit 9/1, 1& ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 "Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (&
detyrimeve financiare # 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s&, g€ 1€ verifikojné né t& gjitha subjekret private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Edlira Aleksandér Kospiri, ' bashkéshort/e [
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit [
fémijé madhor€ té€ ndaré nga prindérit x

¢ Subjektit Bardhylka Vangjel Kospiri.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim X

Nuk dispenaj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [ ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
| Edliva Kospiri )~ ¢ .

£
s . —
= P
L 1- !




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIIMIT

-~

Pérshkruani hollésisht ndryshimet {(shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté q& pasqyrohet né dokumentacionin q€ dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé 8 dokumenteve vlerén g keni shiuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té cdo lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
i viti (& deklarimit.

Gl A ; : “ Pjesa ni ‘[lulﬁument:l '
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | | v justifikues
i Y e tEve)
1
e Llogari rriedhese e perbashket me | Pakesim :-814 euro 100
bashkeshortin né bankén
Paris, France
e Burimi: Té ardhura nga pagat.
Pakesimi 1 lidhur me shpenzimet
mujore'dhe kursimet.
| 2
5 ¢ Llogari kursimi e tipit Plan d’Epargne | Shtese : +87leuro 100
| Entreprise, né
Francé
e  Burimi: Te ardhura nga pagat dhe
derdhje nga punédhénesi !
f—
o Llogari kursimi e tipit Livret A, né | Shtese . +4344 euro 100
bankén , Paris, Francé
o Burimi: Te ardhura nga pagat
4 /
e Llogari kursimi e tipit Plan d’Epargne | Shtese : +967euro | 100
Logement, ne bankén [
Paris, Francé
e  Burimi: Te ardhura nga pagat

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, e, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10,04 2003)
a) pasurité e paluajishme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e liajtshme, (& regjistrueshme ng regjistrat publike;
c) sendet me vlerg & veganté mbi 500 000 leke;
b vlerén ¢ aksioneve, & letrave me vierg dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, g

leke ose

né valuté (& huaj;

Nése by format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni (¢ plotgsont ne Jotokopje 18 1.

“Periodibd Vet

Edlira Kospiri

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NIt
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryver brenda

ose jashté vendit, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,

ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shietérore die pjesémarije

né cdo organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit 1€ méparshém deri né 31 dhjetor 1€ vitit &

deklarimit. : -
Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér g ka sjellé 1@ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fEmijét madhoré, Pércaktoni
emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjisirit
publik, statusi, ohjektin ¢ veprimtaris¢ s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga dellarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Crjuars ek g pé. | Dofimenta |
Pérshkrimi i té ardhurave R justifikues
valuté (me shifra dhe me
o (Nr. Fletéve)
fjalé)
=) i

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor (€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare € pasgyrohen né fagen nr.11, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre. :

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valutg, datén ¢ fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér Kkredité bankare shumén e kredisg

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. i
a

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit '
deklarimi i méparshém | te mbetur pashlyer | Dokumenta

| Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor 1§ deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
vitit té deklarimit vitit t& deklarimit (Nr, Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)

T

i , | :

NEse by format sheé | pamjafineshém, vazhdoni ¢ plotésomi né forokopie & tif,
ds

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
LEdlirﬂ Kospiri
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